

TREDJE VINYLEVENT PÅ HØJTTALERFABRIKKEN:

Lækker lyd og metervis af plader

Der er noget for såvel kaffedrikkere og musikelskere i almindelighed som vinyl-entusiaster og lydnørder i særdeleshed, når System Audio for tredje gang åbner dørene til en plademesse i usædvanlige rammer

Tusindvis af plader. Foredrag om et af 90'ernes mest ikoniske bands. Akustisk mini-koncert med et spændende, nyt talent. Rullende café med baristo-lavet kaffe, cookies og hjemmelavede sandwiches. Demonstration af pladespillere. Og selvfølgelig masser af kvalitetshøjtalere i alle prisklasser, heriblandt den netop lancerede lille køkken-højtaler Fugato, der er udviklet i porcelæn sammen med Kähler.

Hvad enten man er engageret pladesamler, entusiastisk lydnørd eller blot elsker musik i alle afskygninger, tyder tilbagemeldingerne fra de to foregående events på, at gæsterne vil få en helt særlig oplevelse, når System Audio for tredje gang inviterer til vinyl-messe midt i den alternative højtalerfabrik, der ligger i beskedne lokaler, hvor Roskilde Tekniske Skole engang holdt til.

Efterspurgte samlerobjekter

Og den alternative vinyl-messe begynder at ligne en tradition. Efter to velbesøgte plademesser i foråret og efteråret 2015 kan arrangørerne melde alle studepladser udsolgt til eventet, der i år afholdes i fabrikkens lokaler på Klosterengen 137L i Roskilde, lørdag den 5. marts mellem kl. 10 og 15.

Med gulvene fyldt op med de entusiastiske studeholderes mange vinyl-fund er der nærmest garanti for, at kunne gøre et godt kup til samlingen.

- 25 private pladesamlere har booket en stand og sælger af deres vinylplader. Det bliver rigtig spændende at se, hvad de har med denne gang. Jeg ved, at nogle af dem medbringer sjældne udgivelser og efterspurgte samlerobjekter, afslører udviklingschef Ole Witthøft fra System Audio A/S, som sammen med Peter Solak er initiativtager til eventet.

Foredrag og gode råd

Udover metervis af vinylplader byder programmet også på en række andre indslag, som hylder kærligheden til musikken og den gode lyd. Bl.a. holder den populære forfatter og musikentusiast Jan Poulsen foredrag om bandet Dizzy Mizz Lizzy, som han både har turneret med og skrevet en bog om.

Højtalerekspert Henrik Høxbro giver gode råd til, hvordan du helt gratis kan få bedre lyd derhjemme, og Klaus Reibcke holder et underholdende oplæg om, hvorfor det kan betale sig at investere i en god pladespiller. Og i lytte-rummet, der er indrettet som en dagligstue, er der mulighed for at opleve nogle af System Audios kendte klassikere og nye topmodeller, blandt andet den helt nye Pandion 50 til 110.000 kr.

Mini-koncert

Ved den anden plademesse i efteråret var der en mini-koncert med musikeren Lydmor. Denne gang er der også et levende musikindslag, der er arrangeret i samarbejde med ungdomsspillestedet Gimle.

- Vores events er i bund og grund en kærlighedserklæring til musikken. Derfor er vi stolte af, at vi denne gang kan holde en akustisk minikoncert med det spændende danske band Mother Lewinsky, fortæller Ole Witthøft, der glæder sig over, at System Audio både er en del af lokalsamfundet i Roskilde, der har musik som varemærke, og at højtalerfabrikkens initiativer bemærkes i resten af landet og endda forventer besøgende entusiaster fra Norden og Europa.

Cafévognen Freunde tilbyder på dagen bl.a. økologisk kaffe og hjemmelavede hindbærsmutter. Der er masser af gratis P-pladser og fri entré. Man kan læse mere på System Audios website, og på Facebook kan man finde gruppen "Plademesse på højtalerfabrikken", hvor der også er indtryk fra de to tidligere vinyl-messer.

Fakta om System Audio A/S

System Audio blev grundlagt i 1984 i kælderen hos indehaver Ole Witthøfts forældre, og med hjælp fra kammerater blev højttalerne samlet. I begyndelsen af 1990'erne rykkede virksomheden til den bygning i Valby, hvor indkøbscentret Spinderiet nu ligger. Siden 2002 har System Audio ligget i Roskilde og har 13 ansatte, som blandt andet står for montagen af 20.000 højttalere om året. System Audio eksporterer i dag til 41 lande. Læs mere på www.system-audio.com.

Program for vinylmesse hos System Audio lørdag 5. marts 2016

- Kl. 10.00 Dørene åbnes
- Kl. 10.30 Få gratis tips til bedre lyd Oplev forskellen på pladespillere med dine egne ører. v/ pladespillerekspert Klaus Reibke. Gratis billetter hentes ved lytterummet. Kun 16 siddepladser.
- Kl. 11.05 Sådan får du mere ud af dine højttalere, helt gratis v/ højttalerekspert Henrik Høxbro. Gratis billetter hentes ved lytterummet. Kun 16 siddepladser.
- Kl. 11.40 Forfatter Jan Poulsen fortæller om Dizzy Mizz Lizzy. Bøger signeres og sælges til messepris Afholdes i showroom og billet er ikke nødvendig.
- Kl. 12.50 Akustisk minikoncert på lageret med Mother Lewinsky
- Kl. 13.45 Sådan får du mere ud af dine højttalere, helt gratis v/ højttalerekspert Henrik Høxbro. Gratis billetter hentes ved lytterummet. Kun 16 siddepladser.
- Kl. 14.20 Få gratis tips til bedre lyd. Oplev forskellen på pladespillere med dine egne ører. v/ pladespillerekspert Klaus Reibke. Gratis billetter hentes ved lytterummet. Kun 16 siddepladser.

Yderligere information:

- System Audio a/s, Klosterengen 137 L, Himmelev, 4000 Roskilde - telefon 36 45 80 80
- Ole Witthøft: Mail ole@system-audio.com – mobil 26 16 17 17
- Læs mere på System Audios website: <http://system-audio.com/da/kom-til-plademesse-paa-hojttalerfabrikken-den-5-marts/?v=dd65ef9a5579>
- Og på Facebook: <https://www.facebook.com/events/1518032815176334/>

Fotos:

Alle fotos er lige som teksten til fri benyttelse. Flere fotos kan fremsendes i høj opløsning.



System Audios Facebookgruppe hedder "Plademesse III - på højttalerfabrikken i Roskilde". Der er på dagen den 5. marts kl. 10-15 fri entré og masser af gratis P-pladser ved Himmelev Bygade 137L i Roskilde.



Siden 2002 har System Audio ligget i Roskilde og har 13 ansatte, som blandt andet står for montagen af 20.000 højttalere om året. System Audio eksporterer i dag til 41 lande. Læs mere på www.system-audio.com.



Sidste år blev et af System Audios højttalersystemer, "SA saxo 1 active", kåret som årets bedste højttaler af testmagasinet Lyd & Billede. Man kan høre den prisvindende højttaler sammen med den prisvindende højttalerfabriks mange andre modeller på plademessen i Roskilde den 5. marts 2016 kl. 10-15.



Vi glæder os til at byde vinylentusiasterne velkommen til den tredje plademesse lørdag den 5. marts fra kl. 10-15. Alle er meget velkomne og der er fri entré, siger Ole Witthøft fra System Audio i Roskilde